Ananus
aHKeThl «OpraHu3anus TUTAHUS B IIKOJIE.

AHKeTa MpoBejieHa C 1IeJIbI0 BhISIBJICHUS YIOBIETBOPEHHOCTH 00YyUaIOUIUXCS U
UX POJMTENIEH OpraHu3alyed U KauyeCTBOM IUTAHMU U1 JETEU B IIKOJIBbHOU
CTOJIOBOH.

B ankeTHpoBaHUM MPUHSUIH y4acTHE 00yJaroNnuecs U UX poauTenu 1- 4 KiiaccoBB
konudecTBe 164, uto cocrapnser 97,6%0 uznpeanonaraeMbeiX peCliOHACHTOB.

JlaTa mpoBeaeHust anketupoBanusi: mai 2023 r.

OTBeTHI pOﬂHTeHeﬁ n UX I[eTeﬁ MpCaACTaBJICHBI B Ta6J'II/II_[C HHKC.

Ne | Bonipocet OTBETHI
n/
1

Ha,% HEeT | 3arpyaHd

I0Ch
OTBETHUTH
1. | YioBneTBopsieT U Bac cuctemMa opranuzanuu | 152 12 0
7%
[MUTAaHUS B IIKOJIE? 93%
2 | YIOBIETBOPSET JIU Bac CaHUTapHOE cocTosiHue | 164 0 0
IIIKOJIBHOM CTOJI0BOI? 100%
3 | IInTaeTech 11 BBl B IIKOJBbHOM CTOJI0BOI? 164 0 0
100%

3. | Ecau HeT, TO 110 KaKoi nmpuuuHe? -
1 = He HpaBurcs

= He ycneBaere

= JImTaerecr noMa

4 | B mkoste Bl monygaere:
48

= [opsumii 3aBTpaKk
30%

" 2-pa3oBOe ropsiuee MUTaHKUe (3aBTPak+t | 116
70%




oben)

5 | Haenaerech nu BbI B mIkose? 149 15
91% 9%
6 | XBaraer M NPOIOKUTETbHOCTH EPEMEHBI 164,
JUISL TOTO, YTOOBI ITOECTh B IIKOJIE? 100%
7/ | HpaBuTcs nutaHue B LIKOJIBHON CTOJIOBO? 152 7 5
93 % 4% 3%
7. | Eciu He HPaBUTCSI, TO TTOYEMYy?
1 HeBKkycHO TOTOBST
4-2.4%
* OpHOOOpa3HOE MUTAHUE
* T OTOBAT HETOOUMYIO MUY 20-12%
=  (QcrTBIBIIAA €1a
»  MasneHbKHE TOPIUU
HNnoe
8 | Ilocemaere nu rpynmny MpojIeHHOTO JAHS? 37-23% |127-
771%
8. | Eci 1a, To mOJTy9aeTe JIM MOJIHKUK B IIKOJIE | [pumocsr us3
WIHM IPUHOCHUT U3 oMa? soma
19-51%
1
9 | YcerpanBaeT MEHIO IIKOJIBHON CTOJIOBOM ? 146 18
89% 11%
10 | CymuTaeTe 1M MUTAaHUE B IIKOJIE 3JI0POBBIM U 131 33
MOJIHOLIEHHBIM? 80% 20%
11 | Bamm npeuioskeHus 110 K3MEHEHHUIO MEHIO . %&Ygggo/)
0
- OouiblIe Msca, puUca, TMeroe
-JICTKUX CaJIaTOB, cajaTbl-
0,
-KOMIIOTHI, 99(60%)
[Tnpoxku-
-00JIBIIIE TUPOIKKOB, 136(83%)
-(bpyKTBI!* COK'97(59%)
. Msico-
- cenénaxy, 83(51%)
-TIeTbMEHU,
-lnaypMmy,
-IIAIUTBIK,
-TTHIIITY,
- KCTYUYII. 'V 6pats u3
Y6patb U3 MeHIO: MCHIO
VICHHUBBIC
pHC, PBIOHBIE KOTJIETBI, ICHUBBIE TOIyOLBI, ronyBibT

TOPOXOBBIN CYII, pACCOJIbHUK.

126 (77%)




1. Ha oben
cIiesaTh OOJIbIIe

12 | Bamu npennoxeHus Mo yaydlIeHHIO MTUTaHUs

B IIIKOJIC [OPIHIO —

) 148(90%)
caenath 0OJIbIIE OPLUH, > Ha ot

- YBCIIMYUTDH CTOJIOBYIO. IlnaBathb U

repBocC, U
BTOpOE -
97(59%)

AHanu3 aHKeT moKa3al, 4To:

- 93 % onporneHHBIX AeTel U POJUTENEH YIOBIETBOPSET CHCTEMa OPraHU3aluU
NUTAHUSA B [ITKOJIE;
-100% ynoBiEeTBOPSIET CAHUTAPHOE COCTOSIHUE IIIKOJIBHOM CTOJIOBOM;

-93% omnpoleHHbIX O00YyYaroMIMXCAd HPABUTCS MUTATHCS B IIKOJIbHON
CTOJIOBOM,7 -bIM 0Oyuatomumcs (4%) U3 ONpOLIEHHBIX HE HPABUTCS
nuTaThes, a S ooyuaromuxcs (3%) 3aTpyIHSIIOTCS OTBETUTD

-710% mnonyuaroT 2-pa3oBoe ropsiuee nuTaHue (3aBTpak+ oden) ;

- 80% poauTeneit u 1eTelt U3 ONPONICHHBIX CYUTAIOT MUTAHUE B IIIKOJIE
3JI0POBBIM U TIOJTHOLIEHHBIM,20% 3aTpyTHUIUCH OTBETUTH Ha 3TOT BOIPOC.

K HCAOCTAaTKaM B OpraHU3alvi IIUTAaHUA 110 IIKOJIC OIMPOIICHHBIC ICTU U
UXPOOAUTCIIN YKa3aJiu:

-ogHOOOpa3Hoe nutanue (2,4%).
-rOTOBAT HeaouMyo nuiry (12%).

MGHIO, Ha60p MMPOAYKTOB IJIA ACTCKOI'O IMUTAHUA COOTBCTCTBYCT CAHUTAPHO-
SIMMUICMHUOJIOTNICCKUM TpC6OBaHI/I$IM K OpraHu3anmun O6HI€CTBCHHOFO IMUTaHUA

CAHITNH 2.3/2.4. 3590-20.
PEKOMEH/IALIUM.

1. TloznakomuTs c pe3ynbratamu anketupoBanus U1 BacunenkoBy E.B.

2. PexomeHnmoBath, 1o BO3MOXKHOCTH, Pa3HOOOPA3UTh MEHIO MIKOJIBHOM
CTOJIOBOM 3a CUET BBEACHUS OBOIIEH U (PPYKTOB.

3am. nupexrtopa mo BP: K.M. bensera






